
SEMANÁRIO OFICIAL 
Lei nº 3.059  dezembro 1990 

Prefeitura Municipal de Botucatu/SP 
Praça Prof. Pedro Torres, 100 - CEP 18600-900 

www.botucatu.sp.gov.br  - e-mail: comunicacao@botucatu.sp.gov.br 

BOTUCATU, 31 DE JANEIRO 2017 –   ANO XXVII   -   1.403 – B

 
DIVISÃO DE SECRETARIA E EXPEDIENTE 

 
PORTARIA N.º  11.240 

de 30 de janeiro de 2017. 

     

MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, Prefeito 

Municipal de Botucatu, no uso e suas atribuições legais, 

e; 

CONSIDERANDO o disposto no artigo 8º da Lei nº 

5.723/2015; 

CONSIDERANDO  o disposto no artigo 12 do Decreto 

10.846/2017; 

CONSIDERANDO o constante no Processo Administra-

tivo 2.880/2017,  

R E S O L V E: 

Art. 1º CONSTITUIR a Comissão Permanente de Classificação, para análise das condições 

socioeconômicas do candidato e avaliação dos requerimentos apresentados ao PAE - Programa de 

Auxílio ao Estudante, com os seguintes Membros:         

 I -  Secretaria Municipal de Assistência Social 

                 Irani Branco Lourenço  

           II -  Secretaria Municipal de Negócios Jurídicos 

                 Guilherme Bollini Polycarpo  

           III -  Secretaria Municipal de Educação 

                   Magda Regina Cagnon Troncareli  

           IV -   Representantes dos estudantes Universitários   

                  Leonardo Caio Augusto Teixeira Lemos 

                  Heidyenni Silveira da Silva  

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

Botucatu, 30 de janeiro de 2017. 

 

Mário Eduardo Pardini Affonseca 

Prefeito Municipal 

Silvia A. Fumes Carvalho 

Secretária Municipal de Assistência Social 

 

Registrada na Divisão de Secretaria e Expediente, em 30 de janeiro de 2017, 161º ano de Eman-

cipação Político-Administrativa de Botucatu, 

Rogério José Dálio 

Chefe da Divisão de Secretaria e Expediente 
 

 

 



SEMANÁRIO OFICIAL (1403-B)       DE 31 DE JANEIRO DE 2017               Página 2 

 
 



SEMANÁRIO OFICIAL (1403-B)       DE 31 DE JANEIRO DE 2017               Página 3 

 

 



SEMANÁRIO OFICIAL (1403-B)       DE 31 DE JANEIRO DE 2017               Página 4 

 

 



SEMANÁRIO OFICIAL (1403-B)       DE 31 DE JANEIRO DE 2017               Página 5 

 
 



SEMANÁRIO OFICIAL (1403-B)       DE 31 DE JANEIRO DE 2017               Página 6 

 

 

   
   

   
   

 J
oã

o 
Cu

ry
 N

et
o 

  
 

 
   

   
   

   
   

A
di

ls
on

 R
oc

h
a 

 
 

 
   

   
 D

ir
ce

u
 H

en
ri

qu
e 

R
ib

ei
ro

 d
e 

Ca
rv

al
h

o 

   
   

   
 P

re
fe

it
o 

M
un

ic
ip

al
 

 
 

Ch
ef

e 
da

 D
iv

is
ão

 d
e 

Co
n

ta
bi

li
da

de
 

 
Co

or
de

n
ad

or
 d

o 
Si

st
em

a 
de

 C
on

tr
ol

e 
In

te
rn

o 
 

 
 

 A
di

ls
on

 R
oc

h
a 

D
iv

is
ão

 d
e 

Co
n

ta
bi

li
da

de
 

 D
ir

ce
u 

H
en

ri
qu

e 
R

ib
ei

ro
 d

e 
Ca

rv
al

h
o 

  

Co
or

de
n

ad
or

 d
o 

Si
st

em
a 

de
 C

on
tr

ol
e 

In
te

rn
o 


